
Id: TOMCD­UAKEG­PVIEV­OZCVR­YMYPY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/309/11
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 21 listopada 2011 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591,  z 2002  r.  Nr  23  poz.  220,  Nr  62  poz.  558,  Nr  113  poz.  984,  Nr  153  poz.  1271,  Nr  214  poz.  1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568,  z 2004  r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005  r.  Nr 172  poz.  1441,  Nr  175  poz.  1457,  z 2006  r.  Nr  17  poz.  128,  Nr  181  poz.  1337,  z 2007  r.  Nr  48 
poz. 327,  Nr  138  poz.  974,  Nr  173  poz.1218,  z 2008  r.  Nr  180  poz.  1111,  Nr  223  poz.  1458,  z 2009  r.  Nr  52 
poz. 420, Nr 157  poz. 1241,  z 2010  r. Nr  28  poz.  142  i 146, Nr  106  poz.  675, Nr  40  poz.  230,  z 2011  r. Nr  21 
poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281); Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta o kwotę 

151 606 297 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 

3 194 378 zł, 

2) dochody majątkowe o kwotę 

148 411 919 zł, 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 

181 533 802 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 

731 606 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 

180 802 196 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 4 o kwotę 

29 927 505 zł. 

§ 4. Zmniejsza sie przychody budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 4 o kwotę 

29 163 520 zł. 

§ 5. Wprowadza  się  zmiany  w dochodach  i wydatkach  rachunków  dochodów  oświatowych  jednostek 
budżetowych Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w przychodach i kosztach samorządowych zakładów budżetowych Miasta zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Wprowadza  się  zmiany  w dotacjach  udzielanych  z budżetu  Miasta  zgodnie  z załącznikiem  Nr  7 do 
uchwały. 

§ 8. 1.  Zwiększa  się  dochody  z tytułu  wydawania  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych  oraz  za 
korzystanie z tych zezwoleń (Zał. Nr 8) o kwotę 400 000 zł. 

2. Zwiększa  się wydatki  związane  z realizacją Gminnego  Programu  Profilaktyki  Rozwiązywania  problemów 
Alkoholowych (Zał. Nr 8) o kwotę 400 000 zł. 



Id: TOMCD­UAKEG­PVIEV­OZCVR­YMYPY. Podpisany Strona 2

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr2

Zalacznik2.pdf

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr3

Zalacznik3.pdf

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr4

Zalacznik4.pdf

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr5

Zalacznik5.pdf

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr6

Zalacznik6.pdf

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr7

Zalacznik7.pdf

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XIII/309/11 z dnia 21 listopada 2011 r.

Zał Nr8

Zalacznik8.pdf




Sygnatura: 20010044108042111102


PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2011 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Szczecin Miastem czystej zieleni - posprzątaj po swoim psie -50 000


- Kampania edukacyjno-informacyjna w zakresie bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających
azbest w kontekście realizacji programu "Szczecin bez azbestu"


-32 500
z tego:


Dotacje na zadania własne -82 500


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 055 062


- POKL-"Poszerzam kwalifikacje zawodowe - kurs spawacza dla uczniów szkół zawodowych w województwie
zachodniopomorskim"


3 491
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 3 491


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 3 491


- Wpływy z usług oraz różne dochody całodobowych domów pomocy społecznej 776 000
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych -53 144
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych 722 856


Dzierżawa i najem składników majątkowych 73 130


852 POMOC SPOŁECZNA 795 986


- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 122 699
- Interreg IVA - Poznaj sąsiada poprzez język - w przedszkolu i świetlicy szkoły podstawowej -1 565 007
- Interreg IVA - Festiwal Młodzieży Euroregionu Pomerania 2011 - 2013 -595 000
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 037 308


- Odpłatność za pobyt dzieci w przedszkolach -890 000
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych -890 000


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 927 308


Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 400 000


756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM


400 000


- Transgraniczny potencjał gospodarczy w Euroregionie Pomerania - połączenie polsko - niemieckich zalet
lokalizacyjnych w celu stworzenia kompleksowej oferty inwestycyjnej


-153 765
- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Sprawny Urząd Miasta Szczecin szansą na lepszą administrację -516 250
- Polsko - Niemiecka Konferencja Transgraniczna -46 750


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -716 765
z tego:


- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 8 120
- Darowizny 21 048
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych 29 168


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -687 597


- Wytyczenie i oznakowanie dwóch szlaków turystycznych : traktu historycznego oraz ścieżki dendrologicznej na
terenie Cmentarza Centralnego w Szczecinie


542


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 542
z tego:


630 TURYSTYKA 542


- Szczeciński Szybki Tramwaj 255 000


Rozliczenia z tytułu podatku VAT 255 000
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 255 000


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 20020044108042111102


- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 20 570
z tego:


Różne dochody jednostek budżetowych 20 570


926 KULTURA FIZYCZNA 20 570


- Ekologiczna gospodarka odpadami dla Szczecina -972 562
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -972 562


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -3 194 378


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 400 000


5. Wpływy z opłat 400 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 722 602


4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -3 722 602


Różne dochody jednostek budżetowych -117 406
Rozliczenia z tytułu podatku VAT 255 000


3. Pozostałe dochody 137 594


Dotacje na zadania własne -82 500


2. Dotacje -82 500


Dzierżawa i najem składników majątkowych 73 130


1. Dochody z majątku gminy 73 130


OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE -3 194 378


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH


własne -3 194 378











Sygnatura: 20010023208042111102


PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA
2011 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA


- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Szczecin,
Etap VII - Termomodernizacja Szczecińskiego Centrum Świadczeń


-13 438


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -13 438
z tego:


852 POMOC SPOŁECZNA -13 438


- Program budowy i modernizacji sal gimnastycznych -750 000
- PFRON - Program przystosowania obiektów oświatowych dla potrzeb dzieci niepełnosprawnych 147 500
- FRKF - Program modernizacji basenów w obiektach oświatowych -1 700 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -2 302 500
z tego:


- Rządowy program - Radosna Szkoła -255 609


Dotacje na zadania własne -255 609
z tego:


801 OŚWIATA I WYCHOWANIE -2 558 109


- Szczecin infrastruktura społeczeństwa informacyjnego - etap I Inrastruktura -2 700 000
- Portal edukacyjny województwa zachodniopomorskiego - Szczecin -3 306 887
- Portal Bezpieczni Razem -285 775


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -6 292 662
z tego:


750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA -6 292 662


- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych Trzebusza i Dunikowa
przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe


-2 108 855


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 108 855
z tego:


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -2 108 855


- Budowa inwestycji infrastrukturalnej w rejonie ulic Wkrzańska-Łączna -6 050 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -6 050 000
z tego:


Sprzedaż mieszkań -1 291 095


Sprzedaż gruntów na własność -28 708 905


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -36 050 000


- Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei -200 000


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -200 000
z tego:


- Poprawa spójności komunikacyjnej na obszarze SOM poprzez przebudowę układu torowego w ramach
realizacji zadania Przebudowa ulic: Niemierzyńska, Arkońska do Al. Wojska Polskiego w Szczecinie - Etap I i II


-10 158 484


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez zastosowanie systemów
telematycznych


-3 706 910


- Poprawa dostępności terenu rekreacyjnego Jeziorka Słoneczne w Szczecinie poprzez budowę ścieżki
rowerowej


-750 000


- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - zad.1 - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul.
Arkońskiej


-7 300 000
- Modernizacja dostępu drogowego do Portu w Szczecinie -23 071 005


- Budowa ścieżki rowerowej z Lewobrzeża do Puszczy Bukowej nad Jezioro Szmaragdowe w Szczecinie
(odcinek od ul. Panieńskiej poprzez Trasę Zamkową do Mostu Cłowego)


-4 771 000
- Budowa systemu zarządzania ruchem w Szczecinie -8 087 000


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -57 844 399
z tego:


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -58 044 399


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ







Sygnatura: 20020023208042111102


- Transgraniczna baza turystyki żeglarskiej -5 250 000
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -5 250 000


926 KULTURA FIZYCZNA -5 250 000


- Trafostacja Sztuki Szczecin -1 200 000
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -9 796 700
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -10 996 700


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -10 996 700


- Rekultywacja składowiska odpadów w Sierakowie -875 310
- Rekultywacja składowiska odpadów w Kluczu -836 860
z tego:


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -1 712 170


- Remont zabytkowej fontanny na Wałach Chrobrego -4 500 000
- Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie na potrzeby sportu i rekreacji -986 000


- Promenada z widokiem na Odrę - przebudowa szczecińskich bulwarów (Modernizacja Bulwaru Gdyńskiego,
Piastowskiego, Elbląskiego)


-11 893 594
- Program remontów i przebudowy fontann i basenów ppoż. -1 100 000
- Budowa systemu centrów informacji turystycznej w Szczecinie -1 000 000
- Budowa przepustu dla płazów w Lasach Miejskich Szczecina -90 000
- Budowa Ogrodu Botanicznego - Arboretum Syrenie Stawy na terenie Parku Kasprowicza w Szczecinie -2 391 143
- Bezpieczeństwo, monitoring, ochrona przeciwpożarowa lasów miejskich Szczecina -440 892
- Aktywnie i interaktywnie w Lasach Miejskich Szczecina -298 500
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -22 700 129


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -24 412 299


- Budowa Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Euroregionalne Centrum Edukacji Wodnej i Żeglarskiej -2 577 481
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -2 577 481


854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA -2 577 481


- Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Szczecin,
Etap III - Termomodernizacja żłobków miejskich


-107 976
z tego:


Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -107 976


853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -107 976


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -148 411 919


Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)


Środki z innych źródeł pozabudżetowych -10 264 670
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -107 891 640


3. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -118 156 310


Dotacje na zadania własne -255 609


2. Dotacje -255 609


Sprzedaż mieszkań -1 291 095
Sprzedaż gruntów na własność -28 708 905


1. Dochody z majątku gminy -30 000 000


OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -148 411 919


Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)


II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH


własne -148 411 919











Sygnatura: 70010064408042111102


WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK WEDŁUG
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA


- Pozostałe -14 701 287 -14 701 287 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-14 701 287 -14 701 287 - - - - - - -


Majątkowe -14 701 287 -14 701 287 - - - - - - -


70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami


-14 701 287 -14 701 287 - - - - - - -


700 Gospodarka 
mieszkaniowa


-14 701 287 -14 701 287 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


1 084 1 084 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-542 -542 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-542 -542 - - - - - - -


Bieżące 542 542 - - - - - - -


63095 Pozostała działalność 542 542 - - - - - - -


630 Turystyka 542 542 - - - - - - -


- Pozostałe -2 753 000 -1 000 000 - - - -1 753 000 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-11 822 800 -11 822 800 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-14 575 800 -12 822 800 - - - -1 753 000 - - -


Majątkowe -14 575 800 -12 822 800 - - - -1 753 000 - - -


60095 Pozostała działalność -14 575 800 -12 822 800 - - - -1 753 000 - - -


- Pozostałe -5 660 795 -5 660 795 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-5 660 795 -5 660 795 - - - - - - -


Majątkowe -5 660 795 -5 660 795 - - - - - - -


60016 Drogi publiczne gminne -5 660 795 -5 660 795 - - - - - - -


- Pozostałe -29 860 273 - - - - -29 860 273 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-11 476 242 - - - - -11 476 242 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-41 336 515 - - - - -41 336 515 - - -


Majątkowe -41 336 515 - - - - -41 336 515 - - -


60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu


-41 336 515 - - - - -41 336 515 - - -


- Pozostałe -1 950 000 -1 950 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-4 501 365 -4 501 365 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-6 451 365 -6 451 365 - - - - - - -


Majątkowe -6 451 365 -6 451 365 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 200 000 1 200 000 - - - - - - -


Bieżące 1 200 000 1 200 000 - - - - - - -


60004 Lokalny transport 
zbiorowy


-5 251 365 -5 251 365 - - - - - - -


600 Transport i łączność -66 824 475 -23 734 960 - - - -43 089 515 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.







Sygnatura: 70020064408042111102


- Pozostałe -670 000 -670 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-670 000 -670 000 - - - - - - -


Majątkowe -670 000 -670 000 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-55 000 -55 000 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-9 170 -9 170 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-9 170 -9 170 - - - - - - -


Bieżące -64 170 -64 170 - - - - - - -


75095 Pozostała działalność -734 170 -734 170 - - - - - - -


- Pozostałe -850 000 -850 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-6 537 129 -6 537 129 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-7 387 129 -7 387 129 - - - - - - -


Majątkowe -7 387 129 -7 387 129 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-703 589 -703 589 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-120 269 -120 269 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-120 269 -120 269 - - - - - - -


Bieżące -823 858 -823 858 - - - - - - -


75023 Urzędy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)


-8 210 987 -8 210 987 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


29 168 29 168 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


29 168 29 168 - - - - - - -


Bieżące 29 168 29 168 - - - - - - -


75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)


29 168 29 168 - - - - - - -


750 Administracja publiczna -8 915 989 -8 915 989 - - - - - - -


- Zakup i objęcie akcji i
udziałów oraz wniesienie
wkładów do spółek prawa
handlowego


-450 000 -450 000 - - - - - - -


- Pozostałe -1 637 000 -1 637 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-4 501 826 -4 501 826 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-6 138 826 -6 138 826 - - - - - - -


Majątkowe -6 588 826 -6 588 826 - - - - - - -


71095 Pozostała działalność -6 588 826 -6 588 826 - - - - - - -


- Pozostałe -2 937 493 -2 937 493 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-2 937 493 -2 937 493 - - - - - - -


Majątkowe -2 937 493 -2 937 493 - - - - - - -


71035 Cmentarze -2 937 493 -2 937 493 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-35 000 -35 000 - - - - - - -


Bieżące -35 000 -35 000 - - - - - - -


71003 Biura planowania 
przestrzennego


-35 000 -35 000 - - - - - - -


710 Działalność usługowa -9 561 319 -9 561 319 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 70030064408042111102


- Pozostałe -800 000 - - - - -800 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-800 000 - - - - -800 000 - - -


Majątkowe -800 000 - - - - -800 000 - - -


80395 Pozostała działalność -800 000 - - - - -800 000 - - -


803 Szkolnictwo wyższe -800 000 - - - - -800 000 - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


100 000 100 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


100 000 100 000 - - - - - - -


Majątkowe 100 000 100 000 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-577 301 -625 800 - - - 48 499 - - -


Bieżące -577 301 -625 800 - - - 48 499 - - -


80195 Pozostała działalność -477 301 -525 800 - - - 48 499 - - -


- Pozostałe -200 000 - - - - -200 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-200 000 - - - - -200 000 - - -


Majątkowe -200 000 - - - - -200 000 - - -


80120 Licea ogólnokształcące -200 000 - - - - -200 000 - - -


- Pozostałe 147 500 147 500 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


147 500 147 500 - - - - - - -


Majątkowe 147 500 147 500 - - - - - - -


80110 Gimnazja 147 500 147 500 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 841 192 -1 841 192 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


1 090 000 1 090 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


1 090 000 1 090 000 - - - - - - -


Bieżące -751 192 -751 192 - - - - - - -


80104 Przedszkola -751 192 -751 192 - - - - - - -


- Pozostałe -7 628 194 -7 628 194 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-7 628 194 -7 628 194 - - - - - - -


Majątkowe -7 628 194 -7 628 194 - - - - - - -


80101 Szkoły podstawowe -7 628 194 -7 628 194 - - - - - - -


801 Oświata i wychowanie -8 909 187 -8 757 686 - - - -151 501 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-110 400 -110 400 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-110 400 -110 400 - - - - - - -


Bieżące -110 400 -110 400 - - - - - - -


75818 Rezerwy ogólne i celowe -110 400 -110 400 - - - - - - -


758 Różne rozliczenia -110 400 -110 400 - - - - - - -


- Pozostałe 35 000 35 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


35 000 35 000 - - - - - - -


Majątkowe 35 000 35 000 - - - - - - -


75416 Straż gminna (miejska) 35 000 35 000 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 63 056 - - - - 63 056 - - -


Bieżące 63 056 - - - - 63 056 - - -


75405 Komendy powiatowe 
Policji


63 056 - - - - 63 056 - - -


754 Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa


98 056 35 000 - - - 63 056 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 70040064408042111102


- Dotacje na zadania bieżące 207 924 207 924 - - - - - - -


Bieżące 177 924 177 924 - - - - - - -


85295 Pozostała działalność 177 924 177 924 - - - - - - -


- Pozostałe -489 914 -489 914 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-489 914 -489 914 - - - - - - -


Majątkowe -489 914 -489 914 - - - - - - -


85219 Ośrodki pomocy
społecznej


-489 914 -489 914 - - - - - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


287 958 287 958 - - - - - - -


Bieżące 287 958 287 958 - - - - - - -


85216 Zasiłki stałe 287 958 287 958 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


-11 077 -11 077 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-11 077 -11 077 - - - - - - -


Bieżące -11 077 -11 077 - - - - - - -


85215 Dodatki mieszkaniowe -11 077 -11 077 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-75 861 -75 861 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-75 861 -75 861 - - - - - - -


Majątkowe -75 861 -75 861 - - - - - - -


85212 Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego


-75 861 -75 861 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


15 255 15 255 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


15 255 15 255 - - - - - - -


Bieżące 15 255 15 255 - - - - - - -


85203 Ośrodki wsparcia 15 255 15 255 - - - - - - -


- Pozostałe -296 486 - - - - -296 486 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-296 486 - - - - -296 486 - - -


Majątkowe -296 486 - - - - -296 486 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


24 731 20 000 - - - 4 731 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


24 731 20 000 - - - 4 731 - - -


Bieżące 24 731 20 000 - - - 4 731 - - -


85202 Domy pomocy społecznej -271 755 20 000 - - - -291 755 - - -


852 Pomoc społeczna -367 470 -75 715 - - - -291 755 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


9 501 9 501 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


66 000 66 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


75 501 75 501 - - - - - - -


Bieżące 75 501 75 501 - - - - - - -


85158 Izby wytrzeźwień 75 501 75 501 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


400 000 400 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


400 000 400 000 - - - - - - -


Bieżące 400 000 400 000 - - - - - - -


85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi


400 000 400 000 - - - - - - -


851 Ochrona zdrowia 475 501 475 501 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 70050064408042111102


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-6 575 622 - - - - -6 575 622 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-6 575 622 - - - - -6 575 622 - - -


Majątkowe -6 575 622 - - - - -6 575 622 - - -


85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego


-6 575 622 - - - - -6 575 622 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


- - - - - - - - -


Majątkowe - - - - - - - - -


85403 Specjalne ośrodki szkolno
-wychowawcze


- - - - - - - - -


854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza


-6 458 820 - - - - -6 458 820 - - -


- Pozostałe -2 840 000 -2 840 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-2 840 000 -2 840 000 - - - - - - -


Majątkowe -2 840 000 -2 840 000 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


3 491 - - - - 3 491 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


14 872 14 872 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


37 500 37 500 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


52 372 52 372 - - - - - - -


Bieżące 55 863 52 372 - - - 3 491 - - -


85395 Pozostała działalność -2 784 137 -2 787 628 - - - 3 491 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


109 439 - - - - 109 439 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


109 439 - - - - 109 439 - - -


Bieżące 109 439 - - - - 109 439 - - -


85333 Powiatowe urzędy pracy 109 439 - - - - 109 439 - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


4 957 - - - - 4 957 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


4 957 - - - - 4 957 - - -


Bieżące 4 957 - - - - 4 957 - - -


85321 Zespoły do spraw
orzekania o
niepełnosprawności


4 957 - - - - 4 957 - - -


- Pozostałe 33 614 33 614 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-574 770 -574 770 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-541 156 -541 156 - - - - - - -


Majątkowe -541 156 -541 156 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


85 066 85 066 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


99 360 99 360 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


184 426 184 426 - - - - - - -


Bieżące 184 426 184 426 - - - - - - -


85305 Żłobki -356 730 -356 730 - - - - - - -


853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej


-3 026 471 -3 144 358 - - - 117 887 - - -


- Świadczenia na rzecz osób
fizycznych


-30 000 -30 000 - - - - - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 70060064408042111102


- Pozostałe -36 500 -36 500 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-36 500 -36 500 - - - - - - -


Majątkowe -36 500 -36 500 - - - - - - -


92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby


-36 500 -36 500 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-19 000 000 - - - - -19 000 000 - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-19 000 000 - - - - -19 000 000 - - -


Majątkowe -19 000 000 - - - - -19 000 000 - - -


92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele


-19 000 000 - - - - -19 000 000 - - -


921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego


-20 286 500 -1 286 500 - - - -19 000 000 - - -


- Pozostałe -3 856 094 -3 856 094 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-20 125 046 -20 125 046 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-23 981 140 -23 981 140 - - - - - - -


Majątkowe -23 981 140 -23 981 140 - - - - - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


-105 000 -105 000 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


-105 000 -105 000 - - - - - - -


Bieżące -105 000 -105 000 - - - - - - -


90095 Pozostała działalność -24 086 140 -24 086 140 - - - - - - -


- Pozostałe -1 191 490 -1 191 490 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-1 191 490 -1 191 490 - - - - - - -


Majątkowe -1 191 490 -1 191 490 - - - - - - -


90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg


-1 191 490 -1 191 490 - - - - - - -


- Pozostałe -2 581 579 -2 581 579 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-186 217 -186 217 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-2 767 796 -2 767 796 - - - - - - -


Majątkowe -2 767 796 -2 767 796 - - - - - - -


- Wydatki na programy
finansowane z udziałem
środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 019 800 -1 019 800 - - - - - - -


Bieżące -1 019 800 -1 019 800 - - - - - - -


90002 Gospodarka odpadami -3 787 596 -3 787 596 - - - - - - -


- Pozostałe -580 000 -580 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-580 000 -580 000 - - - - - - -


Majątkowe -580 000 -580 000 - - - - - - -


90001 Gospodarka ściekowa i
ochrona wód


-580 000 -580 000 - - - - - - -


900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska


-29 645 226 -29 645 226 - - - - - - -


- Wynagrodzenia i składki
od nich naliczane


116 802 - - - - 116 802 - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


116 802 - - - - 116 802 - - -


Bieżące 116 802 - - - - 116 802 - - -


85410 Internaty i bursy szkolne 116 802 - - - - 116 802 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.







Sygnatura: 70070064408042111102


- Wydatki związane z
realizacją zadań
statutowych


20 570 20 570 - - - - - - -


- Wydatki jednostek
budżetowych


20 570 20 570 - - - - - - -


Bieżące 20 570 20 570 - - - - - - -


92604 Instytucje kultury fizycznej 20 570 20 570 - - - - - - -


- Pozostałe -6 262 327 -6 262 327 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-6 259 000 -6 259 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-12 521 327 -12 521 327 - - - - - - -


Majątkowe -12 521 327 -12 521 327 - - - - - - -


92601 Obiekty sportowe -12 521 327 -12 521 327 - - - - - - -


926 Kultura fizyczna -12 500 757 -12 500 757 - - - - - - -


- Pozostałe 300 000 300 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


300 000 300 000 - - - - - - -


Majątkowe 300 000 300 000 - - - - - - -


92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami


300 000 300 000 - - - - - - -


- Pozostałe -100 000 -100 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-100 000 -100 000 - - - - - - -


Majątkowe -100 000 -100 000 - - - - - - -


92114 Pozostałe instytucje
kultury


-100 000 -100 000 - - - - - - -


- Na programy finansowane
z udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-1 450 000 -1 450 000 - - - - - - -


- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne


-1 450 000 -1 450 000 - - - - - - -


Majątkowe -1 450 000 -1 450 000 - - - - - - -


92113 Centra kultury i sztuki -1 450 000 -1 450 000 - - - - - - -


OGÓŁEM WYDATKI -181 533 802 -111 923 154 - - - -69 610 648 - - -


- Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz
wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego


-450 000 -450 000 - - - - - - -


- Pozostałe -87 366 318 -54 456 559 - - - -32 909 759 - - -


- Na programy finansowane z
udziałem środków
pochodzących ze źródeł
zagranicznych,
niepodlegających zwrotowi


-92 985 878 -55 934 014 - - - -37 051 864 - - -


- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -180 352 196 -110 390 573 - - - -69 961 623 - - -


Majątkowe -180 802 196 -110 840 573 - - - -69 961 623 - - -


- Wydatki na programy finansowane z
udziałem środków pochodzących ze
źródeł zagranicznych, niepodlegających
zwrotowi


-4 192 307 -4 244 297 - - - 51 990 - - -


- Wynagrodzenia i składki od
nich naliczane


320 390 89 192 - - - 231 198 - - -


- Wydatki związane z
realizacją zadań statutowych


1 446 373 1 441 642 - - - 4 731 - - -


- Wydatki jednostek budżetowych 1 766 763 1 530 834 - - - 235 929 - - -


- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 222 958 222 958 - - - - - - -


- Dotacje na zadania bieżące 1 470 980 1 407 924 - - - 63 056 - - -


Bieżące -731 606 -1 082 581 - - - 350 975 - - -


Plan GMINA POWIAT


Klasyfi
kacja


Wyszczególnienie na 2011 rok własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.


własne zlecone porozumienia
z administracją


rządową


porozumienia
między j.s.t.











Sygnatura: 10010071808042111102


ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


2. Planowane wydatki -181 533 802


1. Planowane dochody -151 606 297


W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 29 927 505


Wyszczególnienie Kwota w zł


- Kredyty bankowe -29 163 520


953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku
zagranicznym


-29 163 520


Przychody -29 163 520


Wyszczególnienie Kwota w zł


PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA











Sygnatura: 10010044857042111102


PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


85410 Internaty i bursy szkolne 200 000 200 000


85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 500 6 500


854 Edukacyjna opieka wychowawcza 206 500 206 500


80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz
ośrodki dokształcania zawodowego


155 000 155 000


80130 Szkoły zawodowe 50 000 50 000


80120 Licea ogólnokształcące 30 000 30 000


80110 Gimnazja 174 990 174 990


80105 Przedszkola specjalne 4 600 4 600


80104 Przedszkola -264 762 -264 762


80102 Szkoły podstawowe specjalne 17 758 17 758


80101 Szkoły podstawowe 595 858 595 858


801 Oświata i wychowanie 763 444 763 444


OGÓŁEM 969 944 969 944


Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki


Dział Rozdział











Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


Dz. Rozdz. zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9


600 Transport i Ł ączno ść 0 -26 189 749 1 200 000 -27 389 749 -26 189 749 0


60004 Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 0 -26 189 749 1 200 000 -27 389 749 -26 189 749 0


700 Gospodarka Mieszkaniowa 0 -1 382 000 0 -1 382 000 -1 382 000 0


70001 Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 0 -1 382 000 0 -1 382 000 -1 382 000 0


0 -27 571 749 1 200 000 -28 771 749 -27 571 749 0


 PRZYCHODY I  KOSZTY ZAKŁADÓW BUD ŻETOWYCH  MIASTA  SZCZECIN  


                  OGÓŁEM


Klasyfikacja
Wyszczególnienie


PRZYCHODY KOSZTY
Ogółem w tym: dotacja Ogółem











Sygnatura: 30010065908042111102


DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2011 ROK - ZMIANA


- Program posiłek dla potrzebujących 207 924


85295 Pozostała działalność 207 924


852 POMOC SPOŁECZNA 207 924


CELOWA 207 924


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


207 924


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Dofinansowanie służby kandydackiej w Komendzie Miejskiej Policji 63 056


75405 Komendy powiatowe Policji 63 056


754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 63 056


Pozostałe jednostki 63 056


CELOWA 63 056


- Dotacja dla komunikacji miejskiej 1 200 000


60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200 000


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 200 000


Zakłady budżetowe 1 200 000


PRZEDMIOTOWA 1 200 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 263 056


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


OGÓŁEM DOTACJE BIEŻĄCE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) 1 470 980


I. DOTACJE BIEŻĄCE


Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.







Sygnatura: 30020065908042111102


- Tworzenie mieszkań komunalnych -730 000


- Przyłączenie budynków do nowej sieci wodno-kanalizacyjnej -522 000


- Przygotowanie nieruchomości -130 000


70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 382 000


700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -1 382 000


- Budowa kładki nad torami PKP przy ul. 9-Maja -1 000 000


60095 Pozostała działalność -1 000 000


- Przebudowa zatoki autobusowej na os. Kasztanowym -118 080


- Przebudowa ul. Wiosennej -152 000


- Przebudowa ul. Głowackiego, Sowińskiego -4 054 120


- Przebudowa nawierzchni głównych ciągów komunikacyjnych miasta -38 000


- Program remontów i przebudowy chodników -403 600


- Modernizacja ulic o nawierzchni szutrowej na Wyspie Puckiej -38 200


- Budowa drogi łączącej ul. E. Plater i ul. Księżnej Salomei -740 000


60016 Drogi publiczne gminne -5 544 000


- Przebudowa ul. Mickiewicza (odc. od Al. Woj. Polskiego do Al. Boh. Warszawy) -571 544


- Przebudowa ul. Łukasińskiego -6 062 280


- Przebudowa ul. Kwiatowej -158 680


- Przebudowa ul. Derdowskiego na odcinku od ul. Taczaka do ronda Gierosa -500 000


- Przebudowa prawoskrętu przy Bramie Portowej 40 000


- Przebudowa nawierzchni głównych ciągów komunikacyjnych miasta -5 424 453


- Program remontów i przebudowy chodników -352 000


- Opracowanie dokumentacji projektowej obejmującej projekt budowlany i
wykonawczy przebudowy skrzyżowań ulic w rejonie ul. Mickiewicza


-75 000


- Opracowanie dokumentacji projektowej - dostosowanie sygnalizacji do
obowiązujących przepisów


-1 935 000


- Modernizacja Placu Żołnierza Polskiego na odcinku od Al.
Wyzwolenia/Niepodległości do Bramy Królewskiej


-221 139


- Budowa parkingu przy ul. Unii Lubelskiej -231 550


- Budowa miejsc parkingowych przy szpitalu onkologicznym przy ul. Strzałowskiej -94 096


- Budowa kładek dla pieszych w ciągu ul. Gdańskiej -4 021 702


- Budowa chodnika wzdłuż ul. Kablowej -10 500


60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -19 617 944


- Poprawa funkcjonowania transportu miejskiego w aglomeracji szczecińskiej poprzez
zastosowanie systemów telematycznych


-36 315


60004 Lokalny transport zbiorowy -36 315


600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -26 198 259


Inwestycje zakładów budżetowych -28 771 749


CELOWA -30 108 249


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


II. DOTACJE MAJĄTKOWE







Sygnatura: 30030065908042111102


- Renowacja i konserwacja bryły kościoła p.w. św. Józefa przy ul. Połabskiej 300 000


92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 300 000


CELOWA 300 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


300 000


2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH


- Modernizacja Szczecińskiej Agencji Artystycznej -100 000


92114 Pozostałe instytucje kultury -100 000


- Kompleksowa modernizacja Ośrodka Teatralnego Kana -36 500


92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby -36 500


921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -136 500


- Akademia Sztuki w Szczecinie -800 000


80395 Pozostała działalność -800 000


803 SZKOLNICTWO WYŻSZE -800 000


- Doprowadzenie niezbędnej infrastruktury technicznej do stref inwestycyjnych
Trzebusza i Dunikowa przeznaczonych pod funkcje przemysłowo - składowe


-400 000


71095 Pozostała działalność -400 000


710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA -400 000


Inwestycje pozostałych jednostek -1 336 500


- Oświetlenie ul. Sasanki i Topolowej -93 000


- Oświetlenie ul. Bogumińskiej -186 470


- Budowa sygnalizacji świetlnej ul. Przyjaciół Żołnierza - Przyjaciół Ronda -900 000


- Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Cukrowej z drogą Do Rajkowa -12 020


90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 191 490


900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA -1 191 490


Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW
PUBLICZNYCH


-30 108 249


OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -29 808 249


OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -28 337 269











Sygnatura: 10010043118042111102


DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW
ALKOHOLOWYCH I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z
GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW
ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA
NARKOMANII NA  2011 ROK - ZMIANA


Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIII/309/11
Rady Miasta Szczecin z dnia 21 listopada 2011 r.


- Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych


- 400 000


85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 400 000


851 Ochrona zdrowia - 400 000


- Wpływy z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż alkoholu 400 000 -


75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw


400 000 -


756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem


400 000 -


OGÓŁEM 400 000 400 000


Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki









